
D.O.M. Arari/MA – Autenticidade comprovável no endereço eletrônico: diariooficial.arari.ma.gov.br – Cód. Verificador de autenticidade: DOM02806022017 

 

SUMÁRIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI 
Portaria  ................................................................................................  01 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI  
 
PORTARIA N° 034/2017-GAB. O PREFEITO MUNICIPAL DE 
ARARI, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Art. 1° - 

Nomear,  FABRICIO MARTINS SANTOS  , CPF 046.056.943-07, 
para exercer o Cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO 
(Recepcionista Atendente), matricula nº 51420, devendo tal ato ser 
considerado a partir da presente data. Art. 2º - A presente Portaria entrará 
em vigor na data de sua publicação. DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE 
E CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 
ARARI/MA, aos 02 dias do mês de fevereiro de 2017. Djalma de Melo 
Machado Prefeito. 

 

  

ANO V Nº 028- SEGUNDA-FEIRA, 6 DE FEVEREIRO DE 2017 – EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S) 

 

 
Diário Oficial do Município 

Arari – Maranhão 
 

Instituído pela Lei Municipal Nº 008  
de 28 de agosto de 2013 

 
Djalma de Melo Machado  

Prefeito Municipal 
 

Álvaro Batalha Jardim  
Vice-prefeito 

 
Dini Jakson Machado Praseres 

Secretário Municipal de  
Administração e Gestão Financeira 

 
José Cleilson Fernandes 

Assessor Especial de Comunicação 
 

Rodilson Silva de Araújo  
Procurador Jurídico 

 

diariooficial.arari.ma.gov.br 

Prefeitura de Arari 
Departamento Municipal de Comunicação 

Av. Dr. João da Silva Lima Nº 02 
Centro – Arari / MA CEP 65.480-000 

diariooficial@arari.ma.gov.br 

(98) 3453-1140 (98) 98441-1519 (98) 98172-3173 

 

 

 

 


